
1 

 
ХАРКІВСЬКА ГІМНАЗІЯ № 14 

ХАРКІВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

НАКАЗ 

Від 03.06.2022          № 15-У 

 

Про переведення учнів 1-8-х , 10-х класів  

Харківської гімназії №14 

Харківської міської ради Харківської області 

на наступний рік навчання 

 

Керуючись ст.53 Конституції України, законами України «Про освіту», «Про повну 

загальну середню освіту», відповідно до Порядку переведення учнів закладу загальної 

середньої освіти на наступний рік навчання, затвердженого наказом Міністерства освіти і 

науки України від 14.07.2015 № 762, зареєстрованого у Міністерстві юстиції України 

30.07.2015 за № 924/27369, зі змінами, затвердженими наказом Міністерства освіти і науки 

України від 01.03.2021 № 268, зареєстрованими у Міністерстві юстиції України 13.04.2021 за 

№ 495/36117, наказів Міністерства освіти і науки України від 01.04.2022 №290 «Про 

затвердження методичних рекомендацій щодо окремих питань завершення 2021/2022 

навчального року», від 28.02.2022 №232«Про звільнення від проходження державної 

підсумкової атестації учнів, які завершують здобуття початкової та базової середньої освіти, 

у 2021/2022 навчальному році», зареєстрованого в Міністерстві юстиції України 03.03.2022 за 

№283/37619,  п.2.5 Статуту Харківської гімназії №14 Харківської міської ради Харківської 

області, згідно з рішенням педагогічної ради (протокол від 03.06.2022 №10) 

 

Н А К А З У Ю :  

 

1. Перевести на наступний рік навчання учнів 1-8-х та 10-го класів: 

 З  1-А класу до 2-А класу 31 учня; 

 З  1-Б класу до 2-Б класу 32 учні;   

 З  1-В класу до 2-В класу 32 учні;  

 З  1-Г класу до 2-Г класу 32 учні; 

 З  1-Д класу до 2-Д класу 31 учня;  

 З  2-А класу до 3-А класу 30 учнів; 

 З  2-Б класу до 3-Б класу29 учнів;  

 З  2-В класу до 3-В класу 29 учнів; 

 З  2-Г класу до 3-Г класу 32 учні; 

 З  3-А класу до 4-А класу 32 учні;  

 З  3-Б класу до 4-Б класу 32 учні; 

 З  3-В класу до 4-В класу 33 учні;  



2 

 
 З  3-Г класу до 4-Г класу 34 учні;  

 З  4-А класу до 5-А класу 31 учень; 

 З  4-Б класу до 5-Б класу 33 учні; 

 З  4-В класу до 5-В класу 30 учнів; 

 З  4-Г класу до 5-Г класу 30 учнів; 

 З  4-Д класу до 5-Д класу 30 учнів та одного , який навчався за індивідуальною формою 

здобуття загальної середньої освіти (педагогічний патронаж); 

 З  5-А класу до 6-А класу 29 учнів та одного учня, який навчався за індивідуальною 

(сімейною) формою здобуття загальної середньої освіти; 

 З 5-Б класу до 6-Б класу 29 учнів; 

 З  5-В класу до 6-В класу 28 учнів; 

 З  5-Г класу до 6-Г класу 28 учнів; 

 З  6-А класу до 7-А класу 30 учнів; 

 З  6-Б класу до 7-Б класу 28 учнів; 

 З  6-В класу до 7-В класу 32 учні; 

 З  6-Г класу до 7-Г класу32 учні; 

 З  6-Д класу до 7-Д класу 25 учнів; 

 З  7-А класу до 8-А класу 31 учня; 

 З  7-Б класу до 8-Б класу 31 учня; 

 З  7-В класу до 8-В класу 29 учнів та одного учня, який навчвся за індивідуальною 

формою здобуття загальної середньої освіти (педагогічний патронаж);  

 З  7-Г класу до 8-Г класу 32 учні; 

 З  8-А класу до 9-А класу 28 учнів; 

 З  8-Б класу до 9-Б класу 25 учнів та одного учня, який навчався за індивідуальною 

формою здобуття загальної середньої освіти (педагогічний патронаж); 

 З  8-В класу до 9-В класу 25 учнів та одного учня, який навчався за індивідуальною 

формою здобуття загальної середньої освіти (педагогічний патронаж); 

 З  8-Г класу до 9-Г класу 28 учнів та одного учня, який навчався за індивідуальною 

формою здобуття загальної середньої освіти (педагогічний патронаж); 

 З  10-А класу до 11-А класу 31 учня; 

 З  10-Б класу до 11-Б класу 32 учнів та одного учня, який навчався за індивідуальною 

формою здобуття загальної середньої освіти (педагогічний патронаж). 

2. Класним керівникам 1-8-х, 10-х класів: 

2.1. Зробити відповідні записи на сторінках класного журналу в розділі «Зведений облік 

навчальних досягнень учнів» у графі «Рішення педагогічної ради» та в особових справах учнів.  

03.06.2022 

2.2. Видати учням табелі успішності з результатами навчальних досягнень. 

03.06.2022 

3. Заступнику директора з НВР Сюріну О.М. оприлюднити відповідне рішення 

педагогічної ради на офіційному веб-сайті гімназії. 

До 08.06.2022 

4. Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою. 



3 

 
 

 

Директор      Наталія ШКУРАПЕТ 

 

Зубенко Н.Л.  725 84 68 

 

З наказом ознайомлені: 

Сюрін О.М. 

Змієнко Д.В. 

Єфімова Ю.В. 

Москаленко Н.М. 

Шенкдрик Д.В. 

Гирич А.В. 

Долгополова С.М. 

Неброй А.С. 

Орлова К.І. 

Муравйова І.П. 

Валентієнко В.В. 

Путівська К.О. 

Матвійчук С.В. 

Семісал Т.В. 

Дубініна О.М. 

Клименко О.Ю. 

Аболоніна Р.А. 

Чубарова І.Є. 

Радченко В.А.                                                                                      

Кіц О.О. 

Бондаренко Ю.Ю. 

Зміївська О.В. 

Кучма Н.А. 

Омелянчук О.С. 

Рибіна Ю.О. 

Лазутська Т.В. 

Семенець І.М. 

Гамоцька О.В. 

Зарицька Г.В. 

Матяж О.М. 

Приходько Т.Т 

Єкимова Н.А. 

Мороз Н.М. 

Дабдіна О.С. 

Шовкун М.П. 

Савельєва О.В. 

Шурухіна О.П. 

Котляр І.О. 

 

 


